

Програмний комплекс "АС-4" версія 25.1.002 22/03/25

Затверджую

Замовник

Договір № _____ від " _____ " _____ 2025 року

Локальний кошторис з розрахунком договірної ціни № 3 - 0 - 1 - 1

Кошторис

Об'єкт: підняття вентиляційних труб в житловому будинку на вул. Тисменицька, 238 в м. Івано-Франківську

Складений в поточних цінах станом на 15/03/25 року											
№ з/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати праці робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		На кошторис діють коефіцієнти:									
		До тв.= 1,2000									
		До твмаш.= 1,2000									
1	КР15-39-33М	Улаштування витяжних стояків з нержавіючих утеплених труб, діаметр труб 150/220 мм, висота стояка 3 м (40 стояків x 3 під'їзди = 120 стояків)	стояк	120	4666,76 ----- 962,28	- ----- -	560011	115474	- ----- -	8,6880 ----- -	1042,56 ----- -
2	С130-279	Перехід квадрат/коло 140x140/150 мм	шт	120	556,23 ----- -	- ----- -	66748		- ----- -	- ----- -	- ----- -
3	С130-280	Конус-закінчення труби 150/220 мм, з нержавійки	шт	120	546,31 ----- -	- ----- -	65557		- ----- -	- ----- -	- ----- -
4	С130-281	Зонт (грибок) 150/220 мм, з нержавійки	шт	120	495,92 ----- -	- ----- -	59510		- ----- -	- ----- -	- ----- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
5	КР15-39-43М Красх=0,5	Додавати на кожний 1 м зміни висоти стояка до висоти 3,5 м	стояк	120	689,26	-	82711	18581	-	1,3980	167,76	
					154,84	-			-	-		
6	КР8-40-83М	Улаштування з листової сталі примикань до димових і вентиляційних труб	100 м	0,829	3155,45	-	2616	2422	-	28,0200	23,23	
					2921,09	-			-	-		
7	СП1-829	Сталь листова оцинкована, товщиною 0,7 мм	м2	46,875	319,92	-	14996		-	-	-	
					-	-			-	-		
8	С181-21-301	Саморіз по металлу із прес-шайбою	шт	2000	2,23	-	4460		-	-	-	
					-	-			-	-		
9	С181-21-683	Саморіз покрівельний з буром фарбований, 35х4,8 мм	шт	1000	0,82	-	820		-	-	-	
					-	-			-	-		
Разом								857429	136477	-	1233,55	
В тому числі матеріали								720952		-	-	
I	Разом за кошторисом прямі витрати							857429	136477	-	1233,55	
В тому числі матеріали								720952		-	-	
Загальновир. витрати за кошторисом												
Трудомісткість у загальновиробничих витратах											129,87	
Заробітна плата у загальновиробничих витратах								23083	23083			
Єдиний внесок на загальнообов`язк.держ.соц.страхування								35102				
Кошти на оплату перших п`яти днів непрацездатності								1518				
Внесок в Пенсійний фонд від допомоги у зв`язку з тимчас. втратою працездатності й витратами, обумовл.похованням								597				
Інші статті витрат								10704				
II	Всього загальновироб.витрати за кошторисом							71004	23083		129,87	
Всього за кошторисом								928433	159560		1363,42	
В тому числі матеріали				грн.	720952							
Всього кошторисна заробітна плата				грн.	159560							
Всього трудовитрати за кошторисом				люд.-год.	1363,42							
Разом (I+II)				грн.	928433			1363,42				
VI	Прибуток (K=7,65)				грн.	10430						
Разом з прибутком				грн.	938863							
VII	Адміністративні витрати (K=3,89)				грн.	5304						
Разом з адміністративними витратами				грн.	944167							
X	Податок на додану вартість (20,00%)				грн.	188833,40						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	----	----

Всього до сплати

грн.

1133000,40

Керівник підприємства
(організації) - замовника

(підпис, ініціали, прізвище,
печатка)



Керівник генеральної
підрядної організації

(підпис, ініціали, прізвище,
печатка)

Замовник

Об'єкт: підняття вентиляційних труб в житловому будинку на вул. Тисменицька, 238 в м. Івано-Франківську

ВІДОМІСТЬ РЕСУРСІВ ДО ЛОКАЛЬНОГО КОШТОРИСУ № 3 - 0 - 1 - 1

Кошторис

№ з/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн	у тому числі		
					Разом	відпускна ціна, грн	транспорт-на складова, грн	заготівель-но-складські витрати, грн
						разом	разом	разом
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		<u>I. Витрати праці</u>						
1	1,27	Витрати праці робітників-будівельників та робітників-монтажників	люд.-год.	1234	110,64 ----- 136476			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками та робітниками-монтажниками	розряд	3,59				
3		Витрати праці робітників, заробітна плата яких передбачена в загальновиробничих витратах	люд.-год.	130	177,74 ----- 23083			
Разом кошторисна трудомісткість				1363	159559			
Середній розряд робіт				3,59				

II. Будівельні машини та механізми

Разом:

0

III. Будівельні машини, враховані в складі загальнобудівельних витрат (інструменти)

1	КБМУ270-135	Перфоратори електричні	маш.год.	84,96	-			
---	-------------	------------------------	----------	-------	---	--	--	--

IV. Будівельні матеріали, вироби та конструкції

2	C111-601	Мастика герметизувальна нетверднуча будівельна	т	0,00040621	478294,99 ----- 194	459722,22 ----- 187	9194,44 ----- 4	9378,33 ----- 4
3	C111-1708	Клоччя просочене	кг	44,16	73,48 ----- 3245	70,63 ----- 3119	1,41 ----- 62	1,44 ----- 64
4	C113-672	Труби з нержавіючої сталі, утеплені, діаметр умовного проходу 150/220 мм, товщина сталі 0,5 мм	м	428,4	1040,40 ----- 445707	1000,00 ----- 428400	20,00 ----- 8568	20,40 ----- 8739

ВРП						№ 3 - 0 - 1 - 1		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5	C130-278	Криза перехідна із нержавіючої сталі, діаметр 150 мм	шт	120	495,92 ----- 59510	476,67 ----- 57200	9,53 ----- 1144	9,72 ----- 1166
6	C130-279	Перехід квадрат/коло 140х140/150 мм	шт	120	556,23 ----- 66748	534,63 ----- 64156	10,69 ----- 1283	10,91 ----- 1309
7	C130-280	Конус-закінчення труби 150/220 мм, з нержавійки	шт	120	546,31 ----- 65557	525,10 ----- 63012	10,50 ----- 1260	10,71 ----- 1285
8	C130-281	Зонт (грибок) 150/220 мм, з нержавійки	шт	120	495,92 ----- 59510	476,67 ----- 57200	9,53 ----- 1144	9,72 ----- 1166
9	C181-21-301	Саморіз по металлу із прес-шайбою	шт	2000	2,23 ----- 4460	2,15 ----- 4300	0,04 ----- 80	0,04 ----- 80
10	C181-21-683	Саморіз покрівельний з буром фарбований, 35х4,8 мм	шт	1000	0,82 ----- 820	0,78 ----- 780	0,02 ----- 20	0,02 ----- 20
11	СП1-829	Сталь листова оцинкована, товщиною 0,7 мм	м2	46,875	319,92 ----- 14996	307,50 ----- 14414	6,15 ----- 288	6,27 ----- 294
Разом:					720952	692972	13852	14128

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "15" березня 2025 року

* Поточна ціна за одиницю зазначається франко-приоб'єктний склад